ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI DƯƠNG

Số: 615/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 31 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ Quốc khánh 02/9
Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

	Căn cứ điểm đ, Điều 115 của Bộ luật lao động ngày 16 tháng 6 năm 2012 về quy định nghỉ lễ, tết.
	Ủy ban nhân dân xã Hải Dương Thông báo đến toàn thể nhân dân và cán bộ, công chức về lịch nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam cụ thể như sau:
	Thời gian nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam là thứ Tư, ngày 02 tháng 9 năm 2020 và sẽ làm việc trở lại vào thứ Năm ngày 03 tháng 9 năm 2020.
	Nhận được tinh thần Thông báo này UBND xã Hải Dương yêu cầu Trưởng thôn, Cán bộ Đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi để tổ chức và công dân tiện liên hệ, giao dịch công việc./.

	Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy (để báo cáo);
- TT. HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- CT, PCT. UBMTTQVN xã;
- Trưởng các ban ngành đoàn thể, cán bộ, công chức, không chuyên trách xã;
- Cán bộ Đài truyền thanh;      (để thông báo)
- Trưởng 6 thôn;
- Niêm yết tại cơ quan:
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
(đã ký)

Lê Xuân Hướng